年　　月　　日

  　년    월    일
保護者　様

학부모님 께
                学校　校長
（학교명）　　 　교장
定期健康診断のお知らせ

정기 건강검사 실시 안내
定期健康診断を下記のとおり実施いたしますのでお知らせします。

정기 건강검사가 다음과 같이 실시됩니다.
記

다 음
１．日　　時　　　  　　年　　月　　日（　　　）

일    시　      　　년　　월　　일（　　　）

２．検査内容
　　검사내용
· 内科検診　　　　내과검진
· 身体測定　　　　신체측정
· 歯科検診　　　　치과검진
· 眼科検診　　　　안과검진
· 耳鼻咽喉科検診　이비인후과검진
· 聴力検査　　　　청력검사
· 視力検査　　　　시력검사
· 尿検査　　　　　뇨검사
· 心電図検査　　　심전도검사
· ツベルクリン反応検査　　투베르쿨린 반응검사
· 色覚検査　　　　생맹검사
· 寄生虫卵検査　　기생충알검사

３．その他　　 検査結果は後日連絡します。
기 타　　 검사결과는 차후 알려 드립니다.